2024 年５月 10 日

各      位

会 社 名  レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 永守 貴樹

（コード番号：7874 東証プライム）

問合せ先  取締役専務執行役員 貝方士 利浩

（TEL. 03－3527－2150 ）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2024 年５月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および役員の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年６月 26 日開催予定の第 42 回定時株主総会及びその総会後の取

締役会で正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（2024年６月26日付予定）

（１）異動の理由

任期満了に伴う経営体制の変更のため。

（２）代表取締役異動の内容

氏 名 新役職名 旧役職名

青木 光男
代表取締役会長最高経営責任者(ＣＥＯ)

兼 社長最高執行責任者(ＣＯＯ)

代表取締役会長

最高経営責任者(ＣＥＯ)

永守 貴樹 退 任
代表取締役社長

最高執行責任者(ＣＯＯ)

（３）新任代表取締役会長兼社長の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴

所  有

株式数

青木 光男

(1949年９月22日)

1972年４月

1983年３月

2003年９月

2009年６月

2009年６月

2009年10月

2013年６月

2017年６月

2018年12月

ジェーアイシー㈱入社

当社設立代表取締役社長

旧レック㈱代表取締役社長

上海駿河日用品有限公司董事長(現任)

当社取締役

当社代表取締役社長

当社代表取締役会長最高経営責任者(ＣＥＯ)(現任)

プラマイゼロ㈱代表取締役相談役(現任)

バルサン㈱代表取締役社長(現任)

2,325,132株

(注) 1.連結子会社であったレック㈱（表中、旧レック㈱という。）は2009年10月１日付で当社に吸

収合併されました。

   2.所有株式数は2024年３月31日現在の所有株式数を記載しております。

２．その他の役員の異動（2024年６月26日付予定）

 新任取締役候補者（監査等委員である取締役）

氏 名 新役職名

永野 紀吉

（ナガノ キヨシ）
社外取締役

逸見 佳代

（ヘンミ カヨ）
社外取締役

以  上